食鳥処理事業許可申請書

年    月    日

  静岡県知事              様

住  所      法人にあっては、その

主たる事務所の所在地

氏  名      法人にあっては、その

名称及び代表者の氏名

  次のとおり食鳥処理の事業の許可を受けたいので、食鳥処理の事業の規制及び食鳥検査

に関する法律第４条第１項の規定により申請します。

食鳥処理場の名称                          電話番号（     ）   局     番

食鳥処理場の所在地

処理する食鳥の種類 処理羽数 羽／年間

食鳥処理場の構造の概要
木造、鉄骨造、鉄筋コンクリート造、無筋コンクリート造、

その他（                            ）

食鳥処理場の設備の概要

敷地面積 ㎡ 製品保管室 ㎡

建物総面積 ㎡ 包装資材室 ㎡

生体受入施設（場所） ㎡ 検査室 ㎡

食鳥処理施設（室） ㎡ 更衣室 ㎡

とさつ放血室（場所） ㎡

湯漬脱羽室（場所） ㎡

処
理
場
の
面
積
等
内
訳

中抜室（場所） ㎡

その他 ㎡

使用水の種類

１ 上水道   ２ 簡易水道水   ３ 専用水道水

４ 簡易専用水道水   ５ 井水   ６ 上水道と井水

７ その他

法 第５ 条 第１ 項

各号の該当の有無
有                無